
1 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

 

ПРИКАЗ 

 

20.08.2021           № 119 од/р 

 

 

О назначении ответственных лиц 

за проведение школьного и 

муниципального этапов  

всероссийской олимпиады школьников  

в 2021-2022 учебном году 

 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», приказом Министерства образования и молодежной политики 

Свердловской области от 29.07.2021 № 726-Д «Об обеспечении организации и проведения 

всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2021/2022 учебном 

году», проектом приказа Министерства образования и молодежной политики 

Свердловской области «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Свердловской области в 2021/2022 учебном году», приказа 

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области №836-Д от 

17.11.2020 г. “Об утверждении Положения об информационной системе “Региональная 

база данных обеспечения проведения олимпиад на территории Свердловской области” 

в целях создания качественных организационных условий проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в МКОУ ГО Заречный «Средняя 

общеобразовательная школа №4» в 2021/2022 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить Рогоз Татьяну Юрьевну, заведующую библиотекой,  ответственной за 

организацию и проведение школьного и муниципального этапов олимпиады; 

2. Рогоз Т.Ю.: 

- организовать информационное сопровождение педагогов о проведении 

консультационных вебинаров для членов предметно-методических комиссий школьного и 

муниципального этапов 2021/2022 учебного года по 24 общеобразовательным предметам 

с 6 по 10 сентября согласно графика (Письмо Министерства Просвещения РФ от 23.08.21 

№2598 «О проведении всероссийских консультационных вебинаров в рамках 

всероссийской олимпиады школьников»);  

обучающихся и их родителей (законных представителей), приглашенных к участию 

в школьном этапе олимпиады о сроках и местах проведения школьного этапа олимпиады 

по каждому общеобразовательному предмету, а также о Порядке, требованиях к 

организации и проведению школьного этапа олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету в срок до 14 сентября 2021 года; 

- обеспечить проведение школьного этапа олимпиады в соответствии с Порядком 

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении 

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», санитарно-

эпидемиологическими требованиями к условиям и организации обучения, действующими 

на момент проведения олимпиады;  

-назначить общественных наблюдателей в аудитории проведения ВсОШ (при себе 

иметь документ, удостоверяющий личность, маску). 



2 





 УТВЕРЖДЕН 

приказом директора  

МКОУ ГО Заречный «СОШ № 4» 

от 20.08.2021 № 119 од/р «О назначении 

ответственных школьного и муниципального 

этапов ВсОШ в 2021-2022 уч.г.» 

 

График выхода  общественных наблюдателей на проведение ВсОШ  

Число Предмет Класс Общественный наблюдатель Каб. 

10.11.21 

 

экология 11а Старицина Елена Сергеевна,  7 

11.11.21 право 7а Терехина Оксана Владимировна,  7 

12.11.21 

 

литература 11а Старицина Елена Сергеевна, 7 

13.11.21 география 8а Козлова Ольга Ивановна 89049853208 7 

15.11.21 

 

            физика  

8а 

Козлова Ольга Ивановна 89049853208 7 

16.11.21 

17.11.21 

 

технология 

 

 

11а 

Старицина Елена Сергеевна 7 

9 

18.11.21 

 
экономика 

7а Терехина Оксана Владимировна, 7 

19.11.21 

 
Русский язык  

9а Головырина Надежда Михайловна 7 

22.11.21 

 
биология 

11а Старицина Елена Сергеевна 7 

24.11.21 

 

Обществознание 9а Головырина Надежда Михайловна 7 

25.11.21 

 

Химия  Булдакова Ксения Сергеевна библ 

26.11.21 

 

Искусство МХК 6а Терехина Оксана Владимировна, 9 

01.12.21 

 

Физическая 

культура  

6а Головырина Надежда Михайловна с/з 

27.04.21 

 

Математика  6а Старицина Елена Сергеевна 7 

06.04.21 

 

Англ. язык  7а Козлова Ольга Ивановна 89049853208 4, 9,11 

02.11.21 

 

Математика 11а  Старицина Елена Сергеевна  7, 9 

03.12.21 

 
ОБЖ 

9а Головырина Надежда Михайловна  7 

06.12.21 

 
История 

11а Старицина Елена Сергеевна 7 

09.12.21 
информатика 

 

9а Головырина Надежда Михайловна 11 

10.12.21 

 
англ.яз. 

7а Терехина Оксана Владимировна, 9 

 

 
 


